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FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricdo
1 Sim 221721-9
2 Sim 233206-6
3 Sim 229240-6
4 Sim 210802-4
5 Sim 229430-9
6 Sim 232577-1
7 Sim 200067-8
8 Sim 201645-2
9 Sim 229631-1

10 Sim 230315-0
11 Sim 213411-7
12 Sim 210272-4
13 Sim 229989-9
14 Sim 220352-0
15 Sim 230758-0
16 Sim 201242-1
17 Sim 210517-5
18 Sim 228528-9
19 Sim 232237-2
20 Sim 196830-7
21 Sim 224366-8
22 Sim 230834-2
23 Sim 214891-0
24 Sim 232853-1
25 Sim 203294-0
26 Sim 202959-2
27 Sim 224618-7
28 Sim 199181-8
29 Sim 216273-6
30 Sim 230466-2
31 Sim 224988-0
32 Sim 230211-5
33 Sim 233295-1
34 Sim 223429-7
35 Sim 2149720
36 Sim 213550-3
37 Sim 226852-5
38 Sim 227484-8
39 Sim 226466-7

Concurso Prefeituras/Camara Municipais do Mato Grande Potiguar - Edital 001/2019
Resultado Final - Nivel Superior Professor de Lingua Portuguesa - Jodo Camara/RN
n° 33 Jodo Camara / Professor de Lingua Portuguesa - Jodo Camara - Superior (Lista geral)

Nome

ELIZABETH NASCIMENTO DE LIMA
Tatiane Xavier da Silva

Fernanda Nayara da Silva Mendonga
eliane de freitas oliveira lopes

Rute Crisanto Bezerra

Antonio Francisco da Silva Filho

Shileide Ramalho de Sousa

Renato de Lima Oliveira

FRANCIMONE DE CARVALHO SIMAO
Kivia Maria Ezequiel da Silva Lira

Maria Clara Lucena de Lemos

Paula Vieira da Silva Lima

Elizabeth Pinto da Silva

Hugo César de Lima Cortés

KEDMA MAKATERINE ARAUJO DA SILVA
KALYNE SILVA SOARES

Katiana Silva De Oliveira

JANAINA RASO RIBEIRO

wellington francisco de azevedo
Francisca Raquel da Silva Aquino Oliveira

LUZIA EMANUELLE LISBOA ALMEIDA

FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS DO NASCIMENTO

Genilda Vicente da Silva

Débora Talita dos Santos Sena

SUELI AIRES DA SILVA

DEYMISON IAGO CORTEZ DA SILVA
Francisca Regilene Rodrigues Oliveira
Sybelle de Lima Evangelista

joao paulo de souza

Maria da Conceicao dos Santos
Carlos Eduardo Vitorino de Azevedo
Joao Maria Teixeira da Silva

Maianny Guimaraes Santiago

Jullie Anne de Medeiros Nobrega
Maria de Fatima dos Santos

Anténio RICARDO De Sales

Sandrely Carla da Silva Bezerra
BRENNA KAROLYNA DOS SANTOS SILVA

Monalisa Oliveira do Nascimento

Total de Pontos

1122

109.0

99.4

97.2

96.4

96.2

94.0

90.8

88.2

83.6

83.6

812

80.4

764

76.0

74.4

732

728

70.8

70.8

708

70.4

70.0

68.0

67.6

66.8

64.8

644

64.4

644

64.4

61.6

60.0

60.0

59.2

58.4

58.4

57.6

57.6

Didatica

30

30

30

30

20

3.0

3.0

30

20

30

20

3.0

20

1.0

1.0

30

20

1.0

3.0

20

30

30

20

30

3.0

10

30

20

20

30

20

30

20

1.0

20

30

30

20

20

Histéria do Municipio
20
20
20
20
20
20
20
20
1.0
1.0
20
20
20
20
20
20
1.0
20
1.0
20
1.0
1.0
1.0
20
1.0
20
20
20
20
1.0
20
20
10
20
0.0
20
20
20

20

Lingua Portuguesa

210
20.0
17.0
210
220
16.0
20.0
19.0
16.0
18.0
18.0
16.0
17.0
17.0
20.0
17.0
16.0
19.0
14.0
140
14.0
17.0
15.0
15.0
13.0
140
14.0
120
12.0
120
120
130
15.0
15.0
16.0
120
120
13.0

130

Objetivas - Nivel Superior Professor de Lingua Portuguesa - Jodo Camara/RN

87.2
84.0
744
87.2
86.4
712
840
80.8
632
736
736
712
704
664
76.0
744
632
728
60.8
60.8
60.8
704
60.0
68.0
57.6
568
64.8
544
544
544
544
616
60.0
60.0
59.2
584
584
57.6

57.6

Titulos - Nivel Superior Professor de Lingua Portuguesa - Jodo Camara/RN

25.0
25.0
25.0
10.0
10.0
25.0
10.0
10.0
25.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
0.0
0.0
10.0
0.0
10.0
10.0
10.0
0.0
10.0
0.0
10.0
10.0
0.0
10.0
10.0
10.0
10.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0



Class.

40
41
42
43
44

45

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Inscricao

212954-7
2311711
214589-9
229477-5
205210-8

211314-4

Nome

Hemelly jadna oliveira da cruz
Ernanda da Silva e Sousa

Jaiza Lopes Dutra Serafim

Vanessa Gomes da Silva

Myrlles Ramonyelly Rodrigues Soares

LAIS GUIMARAES

Total de Pontos

576
56.8
56.8
544
528

51.2

Didatica

20

1.0

30

20

1.0

3.0

Histéria do Municipio
20
20
0.0
20
10

10

Lingua Portuguesa

13.0
14.0
14.0
120
14.0

11.0

Objetivas - Nivel Superior Professor de Lingua Portuguesa - Jodo Camara/RN

57.6
568
568
544
528

512

Titulos - Nivel Superior Professor de Lingua Portuguesa - Jodo Camara/RN

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0



